
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЕШЕНИЕ  

31.05.2023г.                                     с.Захаровка                                          № 29-116  

О внесении изменений в Решение схода граждан Захаровского сельсовета от 

30.03.2021 г № 5-18 «Об оплате труда  выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе  и 

муниципальных служащих Захаровского сельсовета» 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ст.,ст. 26 ,50 
Устава Захаровского сельсовета, сход граждан Захаровского сельсовета  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение схода граждан Захаровского сельсовета от 30.03..2021 г 
№ 5-18 «Об утверждении положения об оплате труда  выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои 
полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих 
Захаровского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1.приложение № 1, № 2 к Решению изложить в редакции согласно приложений 
№ 1, № 2 к настоящему Решению. 

2.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете 
«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский 
сельсовет» и вступает в силу с 01июля 2023 года. 

 

 

Глава Захаровского сельсовета :                                Т.А.Розе  



Приложение 1 

К Решению № 29-116 от 31.05.2023 г. 

Приложение №1 

К Положению 

«Об оплате труда  выборных должностных лиц 

                                 местного самоуправления, осуществляющих свои 

         полномочия на постоянной основе и муниципальных 

служащих Захаровского сельсовета»  

утвержденного Решением схода граждан Захаровского сельсовета 30.03.2021 г № 
5-18 

 

 

Размеры денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения 
лиц, замещающих муниципальные должности 

 

 

Наименование должности Денежное 
вознаграждение 
(рублей в 
месяц) 

1 2 

Глава сельсовета 21709 

 

 

 



Приложение 2 

К Решению № 29-116 от31.05.2023 г. 

Приложение №1 

К Положению 

«Об оплате труда  выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе и муниципальных 

служащих Захаровского сельсовета»  

утвержденного Решением схода граждан Захаровского сельсоветат 30.03.2021 г 
№ 5-18 

 

Значения размеров должностных окладов муниципальных служащих  

 

Наименование должности Должностной 

оклад 
(рублей в 

месяц) 

1 2 

Обеспечивающие специалисты 

  

Бухгалтер 5427 

Специалист 2 категории 4018 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


